АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                        № _____

г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского

муниципального района от 25.02.2014 № 146 «Об утверждении муниципальной

программы Фурмановского муниципального района «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Фурмановском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам – производителям товаров, работ, услуг», постановлением Правительства

Ивановской области от 02.04.2018 №76-п «О внесении изменений в постановление

Правительства Ивановской области от 29.03.2017 №107-п «Об утверждении Порядка

предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам

муниципальных образований на поддержку субъектов малого и среднего

предпринимательства», решением Совета Фурмановского муниципального района от

14.12.2017 № 90 «О бюджете Фурмановского муниципального района на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов», решением Совета Фурмановского городского

поселения от 14.12.2017 № 46 «О бюджете Фурмановского городского поселения

Фурмановского муниципального района Ивановской области на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов», администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
              Внести в постановление администрации Фурмановского муниципального района от

25.02.2014 № 146 «Об утверждении муниципальной программы Фурмановского

муниципального района «Развитие малого и среднего предпринимательства в

Фурмановском муниципальном районе» следующие изменения:

1. Внести изменения в Приложение №2 и Приложение №3 к подпрограмме

«Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства»

 - в   абзаце третьем подпункта 2.3.6. пункта 2.3. цифры «1,5» заменить цифрами « 0,5».

- в подпункте 2.4.5. пункта 2.4. слова «3 млн. руб.» заменить словами «1 млн. руб.».

2. Внести изменение  в Приложение №4 к подпрограмме «Финансовая поддержка

субъектов малого и среднего предпринимательства»:

- в  абзаце третьем подпункта 2.3.8. пункта 2.3. цифры «1,5» заменить цифрами « 0,5».

- в подпункте 2.4.6. пункта 2.4. слова «3 млн. руб.» заменить словами «1 млн. руб.»

3. Опубликовать постановление в официальном издании «Вестник администрации

Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района»

и разместить на официальном сайте Фурмановского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врип главы Фурмановского

муниципального района                                                                                Р.А. Соловьев

Л.Г. Горбачева

22131